МБОУ «Мирновская  ООШ»

Приказ

от  31.08.2023г.                                                                   №  160-1

О  закреплении  наставничества

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального

становления молодых специалистов

Приказываю:

1. Закрепить на 2023/24 учебный год учителя иностранных языков Вольф

Л.И. наставником молодого специалиста – учителя физической культуры Бицель С.Д.

2. Наставнику Вольф Л.И.:

- разработать план индивидуального наставничества;

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом

1 настоящего приказа;

- представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемому Бицель С.Д.:

- изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

- выполнять задания и рекомендации наставника.

2. Контроль за исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  УВР

Волошко А.О.

Директор  школы:                               Е.М. Бицель

		2024-03-12T14:01:06+0700
	Бицель Елена Михайловна